001 35.419,50DESPESA COM A CONTRATACAO DE ASSINATURA ELETRONICA
DA PLATAFORMA JUS BRASIL (PLANO AVANCADO E JUS IA), COM
ATE 25 ACESSOS/USUARIOS, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE)
MESES. AUTORIZADO CONFORME DECISAO Nº 3659641 / 2025 -
PRE/DG/ASSESD.
VALOR TOTAL: R$ 35.419,50 (TRINTA E CINCO MIL,
QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
SEI 0016552-78.2025.6.05.8000

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

29/12/2025 Inclusão 1,00000 35.419,5000 35.419,50

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**